様式第１号(第４条関係)

本 人 通 知 制 度 登 録 申 請 書

                                年   月   日

 嵐山町長  佐久間 孝光  様

  嵐山町住民票の写し等の第三者交付に係る本人通知制度実施要綱第４条の規定に基づき、以下のとおり

登録を申請します。

申請者氏名

生年月日 Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ  年   月   日
 ㊞

住  所   連絡先

自宅・携帯・勤務先

  －    －

  本籍地が嵐山町の場合は、以下の欄に本籍地及び筆頭者氏名を記入してください。

本 籍 埼玉県比企郡嵐山町

筆頭者

氏 名

  代理人による申請の場合は、以下の欄に登録者を記入してください。（委任状が必要です）

登録者氏名

生年月日 Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ   年  月   日

住  所   連絡先

自宅・携帯・勤務先

  －    －

 ◎  ご本人による申請では、本人が確認できる書類（運転免許証等）をご提示いただきます。

 ◎  法定代理人による申請ではその資格を証明する書類（戸籍謄本等）を、また住所も本籍も嵐山町以外の

方は個人住民票（本籍・続柄の表示なし）を添付してください。

 注意点

   登録された方については、住民票の写し等の交付の際には本登録の内容を確認しますので、処理に時間

がかかる場合がありますのでご了承ください。

   通知は、登録者本人に係る住民票の写し等が対象となります。

   この登録は、住民票の写し等の交付を制限、又は停止するものではありません。

 以下の欄は、職員が指示した場合にのみご記入ください。

      宣 誓 書

     この申請は、自ら申請したものに相違ありません。       年   月   日

           住

所

           氏

名
㊞

  事 務 処 理 欄

受付者 確認者 資格 本人確認資料

その他確認資料 住記

入力

戸籍

入力

名簿

入力  要・不要 内容

□ 本人

□ 法定代理

□ 代理人

□ 免・ﾊﾟｽ・住 C・個 C

□ 保険証・年金手帳

□ 宣誓書

□ 要

□ 不要

□ 戸籍・住民票

□ その他

（            ）